
Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 1.K (Mgr. Marcela Novotná) (rozvrh platný od 1.9.2022)   sudý týden

1
 7:30- 8:15

2
 8:20- 9:05

3
 9:15-10:00

4
10:20-11:05

5
11:10-11:55

6
12:00-12:45

7
12:50-13:35

8
13:40-14:25

9
14:30-15:15

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
da

Čt
vr

te
k

Pá
te

k

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
Bro
(16)

ODV
ODV
(mim)

ODV
ODV
(mim)

ODV
ODV
(mim)

ODV
ODV
(mim)

ODV
ODV
(mim)

ODV
ODV
(mim)

TEC
Suk
(7)

TEC
Suk
(7)

CJL
Nad

(7)

ANJ
Cul
(7)

ICT
Fik
(9)

ZPV
Dal

ZAP
Bra

ICT
Fik
(9)

ANJ
Cul

CJL
Nad

ZPV
Dal

PVY
Nov

(7)

STO
Suk
(1)  BAKALÁŘI

Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 1.K (Mgr. Marcela Novotná) (rozvrh platný od 1.9.2022)   lichý týden

1
 7:30- 8:15

2
 8:20- 9:05

3
 9:15-10:00

4
10:20-11:05

5
11:10-11:55

6
12:00-12:45

7
12:50-13:35

8
13:40-14:25

9
14:30-15:15
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Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 2.K (Ing. Jan Tajovský) (rozvrh platný od 1.9.2022)   sudý týden

1
 7:30- 8:15

2
 8:20- 9:05

3
 9:15-10:00

4
10:20-11:05

5
11:10-11:55

6
12:00-12:45

7
12:50-13:35

8
13:40-14:25

9
14:30-15:15
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Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 2.K (Ing. Jan Tajovský) (rozvrh platný od 1.9.2022)   lichý týden

1
 7:30- 8:15

2
 8:20- 9:05

3
 9:15-10:00

4
10:20-11:05

5
11:10-11:55

6
12:00-12:45

7
12:50-13:35

8
13:40-14:25

9
14:30-15:15
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Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 3.K (Mgr. Zuzana Brabcová) (rozvrh platný od 1.9.2022)   sudý týden
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 8:20- 9:05
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 9:15-10:00

4
10:20-11:05

5
11:10-11:55
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12:50-13:35
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13:40-14:25
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14:30-15:15
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Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 3.K (Mgr. Zuzana Brabcová) (rozvrh platný od 1.9.2022)   lichý týden

1
 7:30- 8:15

2
 8:20- 9:05

3
 9:15-10:00

4
10:20-11:05

5
11:10-11:55

6
12:00-12:45

7
12:50-13:35

8
13:40-14:25

9
14:30-15:15
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